ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ LONG XUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Long Xuyên, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:
- Các Phòng, ban, ngành thành phố;
- Ủy ban nhân dân xã, phường.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND
ngày 24/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành đơn gia
bồi thường thiệt hại về cây trồng, vật nuôi khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn
tỉnh An Giang;

Về vấn đề này, Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp cùng các đơn vị liên quan tham mưu
UBND thành phố triển khai thực Quyết định 52/2024/QĐ-UBND ngày
24/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang.

Đề nghị các đơn vị quan tâm tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;  CHỦ TỊCH
- TT. Thành ủy;
- Chủ tịch, PCT UBND TP;
- Cổng Thông tin điện tử TPLX;
- CVP, PCVP (NC);
- Lưu: VT, NC (ť).

Đinh Văn Bảo

V/v thực hiện Quyết định số
52/2024/QĐ-UBND ngày

14/10/2024 của UBND tỉnh

(Đính kèm QĐ số 52/2024/QĐ-UBND)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:17:10+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Đinh Văn Bảo<dvbao@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:17:12+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Đinh Văn Bảo<dvbao@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:17:12+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Đinh Văn Bảo<dvbao@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:17:13+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Đinh Văn Bảo<dvbao@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!